
OBJEDNÁVKA/ ORDER 

Dodavatel / Supplier: 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV,Ostrava 

Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 Moravská Ostrava 

IČO: 71009396 

DIČ: CZ71009396 

Cenová nabídka/ Price offer: č. 6550 ač. 6551 

Objednáváme u Vás / We order: 

Číslo objednávky/ Order nr.: UOB2022/0195 

Ze dne/ lssue date: 22.04.2022 

Odběratel/ Customer: 

UNIMATIC Automation Systems s.r.o. 

Dukelská 222 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČO: 28636651 

DIČ: CZ28636651 

Na základě CN č. 6550 ze dne 13.12.2021 a č. 6551 ze dne 4.3.2022 si u Vás objednáváme: 

Měření hluku a prachu v pracovním prostředí. ....................... cena 21.260 Kč 

Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa, 
odborné hodnocení fyziologických parametrů ...................... cena 42.012 Kč 

Cena celkem s DPH 76.559,12 Kč 

Cena celkem s DPH / Tota I price: 76 559,1 Kč 

Cenové podmínky/ Price conditions: faktura 

Dodací podmínky/ Delivery conditions: 

Poznámka/ note: 

Vystavil: 

Telefon: -

Zdravolni uslav se sidlem, 
Ooruceno: 22.04.2022 
zu / 10792 /2022 
listy: 1 prilohY' 

\\\ 1\\\1\\ \\\\\ \\\\\\\\\\\\ \\\\\ \\\\\\\\\\li 
zusoes861c8a1e 



o"'' 

.. "'1"" 
.. .. 
o - -,, 
N . C: . . 
"' = ~ ,, 
~ -'< 
~ .. 
,:) - ... 
(.: c., -e,., • o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 13.~2.2021 

Kontakt na objednatele: 

6550 

Zdravotní ústav s:e sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravsl<á Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
UNIMATIC Automation Systems s.r.o. 
Dukelská 222 
74242 Šenov u Nového Jičína 
česká republika 
IČO: 28636651 DIČ: CZ28636651 

Měření hluku a prachu v pracovním prostředí - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.3.2022 

Položka 

Z racování rotokolu o zkoušce 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky : 

Další smluvní ujednání: 

21260 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
pOdf!\ínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www;zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas.s jejl~h'zněním a vůli řídit se Jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodp_ovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; zveřejnit smlouv1,1 v povinném 
registru smluv '!l.e výši o~ 50.000,-!<č bei DPH! s čímž o~jednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetnějejiéh 
rnnofstvr, r:nísta Ill a če~nost odběr~ vša~ podléhaJí:obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, fe.obJe~natelem Je fyzická osoba Jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni.osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření·pfed uzavřením smlouvy. · 

S přánfm hezkého dne ~ oj1iá.Íně.__1 ... oc'i~DSBI 
en z10 ogie a psychologie prác lmcJI. ... .J!m.J.J 

IČ: 71009396 
D1Č:-cl7ioo~)396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: p~bJ9r8 

........ 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 5_96 118 661 

w_ww.zuova~ 
podatelna@zuova.cz ·I 

1/3 



Zclravotbí us!~wJe i;;ícllěm v .Q~ttavě: 
Pať\yzánské náměstí' 2633/i 

Moravská O.strava, 702·on ůstráva 

Cenová nabídka sl~žeb čjslo: 655.0 akceptována bez výhrad dne:. 

Jméno ·a příjmení jednající osoby:. / 

JFt!)/;'1. 'PBtiff!.JJ1 

Funkce: 

místo pro elektronický podpis 

Razítko: 

PR0:SÍIYIE_ O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍZPĚTVUSTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO QSOEIN(. 
V PŘÍPADĚ ÓBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ.NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBjEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. . . - . - . -. -. - . . . -. .. . 

..ič: (10093'96 
tllČ:,0271009396 

B~nKO~Q[. opo]enf:.:3235.71$1/0710 
_Datová ~cllránkn: ·Pli~J9r8 

'Tpl.:· 5~6 200"111 
F~x: 596 118 66_1 

www,iuó.va:i;i;z. 
pódatel1ia®~t(ov~.9z 



Cenová nábídka ,5lužeb .číslo: 6551 

Zdravotní ustav se sídlem v Ostravě 
Partyzánsl<é náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: 

Telefon: 
UNIMATICAutomation Systems s.r.o. 
Dukelská 222 

JD cjatové-schrán_ky: 
Email: 
Datum: 4.3.2022 

74242 Šenov u. Nového Jičína 
Česka republika 

IČO: 28636651 DIČ: CZ286366Si 

Kontakť na objednatelé:

Autorizovao~· posouzení ergonomie :pracovního. místa, 
odborné h_odnocení fyzi9logických p~rametrů - jednorázová 

nabídk~ · 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.4.2022 

I. Předmět plnění 
·· P.óložka 

Doprava (cena za ké!ždý 1 ~ml 
Dooravó.budé ůltavána na základ~ skuteln~ utetvi:h km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 sb. a NVč. 361/2007, v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže aiJtorizovanou 
laboratoří dle zák.Uš8/20ÓO Sb. a N\Í č:361/2007 v olatném znění 
Protokol o vyšetření~ hódnoce_íií .praéovních póloh a'utorhóvano·u laboratoří dle 
zák.č. 258L20ÓO Sb. a NV č. 361L2Ó07, v elatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou u.vedeny Ďez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Počet Smluvní cena 
za iednotku 

C~na celkem 

42012 Kč 

Shora _uvedená plnění (dále jen ;,dílo'') se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen 11zhotovitel") zavazuje pro 
objeclhatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000·Sb., o ochrariě veřejného zdraví a o změn~ riěkterýi::h' souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazujé toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla,za dále- uvedených 
podmínek. 

1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
li. Srnluvn( podmínky 

a) odborné:hodnocení autori?Qvanou laboratoří včetně posouzení na místě, 
b).vyhotovení protokolu o oďborném hgdn9cení autorizovanou iaboratoří (dále jen 11protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděníčásti díla dle odst. 1 písm. a) vtermíflu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouv·a!'). Dó té dobý není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 6Ó dnů od uskutečnění aUtorlzovaného 

Stránka 1 / 4 



Zdrávotňí. ú$tav,se ~ídl.em.v Qi,trávě 
Partyzánsl<é náni'ěsff 2633/7 

Moravsl5~ Ostrava. 702 00 Ostrava 

.měfen_í.a posouzení.. 
4. Smluvní strany se dohodly; že" protokol bude objeMateli předán v termínu podte odst, 3, nejdříve však po úplném 
"zaplaéenífaktury. Dále-se smluvní strany dohodly, že zhotovitél'.neodpovídá objednatel1'za příp. 'škod.u''vzňikloů 
neobdr:žením protokolu z. důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5,_Smluvní strany se dohodly,.že,celkovácena dílaje splatná po.<:lok_ončení dílčí části díla dle odst.1.písm .. a) tj. po 
provE;?dení posouzenLna místě. O~a_r,:ižikem pr:ol,'.edení,posouzenf.namístěvzniká zhofoviteli:,právq na iapJa~e}1í teny 
ČJ/la; Zhotovitel cenu díla objeclnatell vyučtůje na základě faktury.s náležitostmi,daňového dokladu; )ejíž příloho\) 
b_ude kalkulačnfvýkaz. Splatnostfaktury se sjednává vdélce4.s'k.alendářních dnů.o_de dne jejíhovystávení' 
zhotovitelem. · 
6. 'Předání protókoll,! se uskuteční o.desláním datovou schránkou, nedohodnou-li s.e,strany jinak. 

Ill, Další smluvní ujednání 
1. Právnívztal,y·se}(tjí pfísJušnymiťustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Óbchodními; 
podmínkami (dále jen ,;OP") zhotovitele, které.js9u zveřejněny a1smluvnírn stranám dostupr:ié na internetových 
~trán,kách zhotóvftele v menu „o ňás'1 v části ,;Obchodn( podmínky". Qbjednatel'. prohlašuje, 'že se s těmito óP 
sez:ná"n:iil a, p9dpisern této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zně'nírp a vúli říditse}imi pri re~lizacitéto smlouvy. 
2, Zhotovitel něodpovídá objednateli za ško.du v případě, že négojde k uzavlerííJsmlouv.y: 

·3, Objedriatei:svvm:.p'ódpisem dáleiprohlašuje, fose v době frměsfoú před podpisernté'to sm·louvy na jeho 
pracovištích riéVysl{ytia ani není l'jlášena ne_bo uznána žádná nemoc·z povolán_í nebo ohrožení nem·ocr z póvolán(pro 
rizikový faktor fyzická zátěž ·n_ebo pracovní poloha podle § 25 odst 9 nařízení vlády č. 3.61/2007 Sb,, ,kterým se 
sta11011í podmírilfy oc:_hrarw zc:lráví při práci, ve znění pozdějších přecjpisú. 
4. Objednatel áaieis9ubiasí á je.sré>zuměn se skutečností,.že zhotovitel mů.že být )'la základě zákona .č. 106/1999.Sb., 
o sv<>bodném přístupu kiinformacírn, ve zněr:ií pozdějších pfedpisÓ a .. zákona .č. 340/2015 sb„ o zvláš.tních 
podmínkách účinnQst_i některých srnluv, uveřeÍňování těchto smiwa o registru srrilúv (zákoD o registru smluv), 
veiněnípozdějš/ch předpisů, po\iineri uveřejnitt_uto·smlouvu v registru·smluv nebo.o.této smlouvě a právnírrí 
vztahují'založenérn zpřístupnit či poskytnout všechny informace, .kte(é citovařlé zak<>)iy nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpfístupnění nevylúčují. Jednotkové ceny anályz, včetně jejicti množ.ství;.rhístá a ťetnost odběrů 
.však podléhají obchodnímu tajem~tví z.hqtovitE!le,. l)veřejněhítéto:smlouvy v.regisťru smluv z~jis~í:itlotoyitel. 
!S'. Pro př,ípad,iže objednatelem je fyzická osoba,jsou;nedílnou:součástí této. cenové řl~l:>íďky Informace o zpracování 
osobních .údajú objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před. uzayřením smlouvy. 

S:i?řánfrn hezkého c:lňe :  
Oddělení fyzio!'ogie,a psychologie práce 

04,:~ť~lsi~~ť 
DL~J!~lně P,~d~psal 
Zdr8Vótňl ústšv·sa atd.lem v Ostravě 

\ . ;.;1 
...... / 

Stráril<a2j4 



. ó'-"'· ,,fi __ '-~" .... _ 
Q -,, 
"' .. C: . . 
~ . w 

"' " 
~(~·;-'i,._: 

~"'.; o 

Zdravotní ústav se ~íqlem v_ Ostn_ivě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostíava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 6551 akceptována.bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

1..1\~ ~IL. P ft LA&iť,,'-1 

Funkce: JE.]) IJ /r T J2 l 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud nénr elektr9nický

Razítko: 

i 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZÁSLÁNÍ AKCERTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
v P~íPÁDťOBDRŽENÍTÉTÓ CENOV~ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRON.ICKÝPODPIS oéJEDNATELE 
A ZAS_LAT ZPĚT Zl:tOTOVITÉLI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



IČ: 71009396 
DIČ: CZ710.Q9396 

Bankovní ,spojeni: 3235761 /07iO 
Datová ~chránka: plibj9r8 

·Zdravotní ústav s'e sítllem iJ Ostravě 
. . řartyzánsii ~á;něsJf 2ci~3;i 

Moravsl<á Osfral,'.a, 702 :oO. Ostrava. 

·Tel.: 596 ~PO 111 
Fax: 596 118 661 

lljlww.z~ovaicz 
podatelna@zuova.cz 



Datová zpráva 

Předmět: objednávka UOB2022/0195 

Dodáno: 22.04.2022 11 :22 

Doručeno: 22.04.2022 11 :59 

IO zprávy: 1029889513 

Název: UNIMATIC Automation Systems s.r.o., Dukelská 222, 74242 Šenov u Nového Jičína, CZ 

IO schránky: c47umb4 

Typ schránky: Právnická osoba 
E'-

PJíjetrtcé, .· 
(' t· ..... ' . 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Název: 

, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

IO schránky: 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

CN 6550.pdf 

CN 6551.pdf 

Zdrav. ústav Ostrava UOB2022-0195.pdf 

1 ; u~á 1~st( : . ~· . _, 
30.12.1899 00:00:00 

30.12.1899 00:00:00 

30.12.1899 00:00:00 

VytisKnuto: 22.04.2022 12: 11 :26 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. s r.o. 




